[bookmark: biaoti]

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2019〕195号

上海市市场监督管理局
关于发布《畜禽养殖过程细菌耐药性
监测技术规范》等9项地方标准的通知

市农业农村委，市绿化和市容管理局，市水务局，市生态环境局，市卫生健康委，市邮政管理局，市公安局，市教育委员会，各有关单位：
《畜禽养殖过程细菌耐药性监测技术规范》等9项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
DB31/T 1160—2019  畜禽养殖过程细菌耐药性监测技术规范
DB31/T 1161—2019  早熟禾拟茎草螟预测与防治技术规范
DB31/T 1162—2019  燃气聚乙烯管道定期检验技术规则
DB31/T 1163—2019  农村生活污水处理设施水污染物排放标准
DB31/T 1164—2019  快递末端综合服务站通用规范
DB31/T 329.1—2019  重点单位重要部位安全技术防范系统要求 第1部分：展览馆、博物馆
DB31/T 329.6—2019  重点单位重要部位安全技术防范系统要求 第6部分：中小学、幼儿园、托育机构
DB31/T 329.11—2019  重点单位重要部位安全技术防范系统要求 第11部分：医疗机构
DB31/T 329.24—2019  重点单位重要部位安全技术防范系统要求 第24部分：高校
以上标准计划自2019年7月1日起实施，具体实施日期以国家标准委地方标准备案公告为准。
特此通知。

上海市市场监督管理局
2019年6月14日

抄送：市质量和标准化研究院。
上海市市场监督管理局办公室               2019年6月14日印发
— 2 —
— 1 —